
 

 

KLASA: 605-48/18-18/44 

URBROJ: 359-10/6-18-1 

 

Zagreb, 4. lipnja 2018. godine                                                                               

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine br. 121/17) i  čl. 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske 

unije v.d. ravnatelja Agencije za mobilnost i programe EU, mr. sc. Antonija Gladović, 

donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

o izboru sudionika za program osposobljavanja „Accreditation and Beyond: 

Developing European Volunteer Projects“ od 12. do 15. lipnja 2018. godine u 

Velikoj Britaniji 

 

                                                         2017-HR-TCA-072 

 

Čl. 1. 

 

U okviru Aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na programu 

osposobljavanja „Accreditation and Beyond: Developing European Volunteer Projects“ 

od 12. do 15. lipnja 2018. godine u Velikoj Britaniji, odabiru se sljedeći kandidati: 

 

Anja Šumberac – Udruga za mlade Alfa Albona 

Blaž Glavinić – Udruga Amazonas 

Zrinka Suk – Ocean Znanja u Republici Hrvatskoj 

David Dragoljub Orlović – Romsko nacionalno vijeće 

Tamara Damjanović – Europski dom Slavonski brod 

 

Čl. 2. 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 

odabranu sudionicu iz čl. 1. Odluke za što će biti sklopljen poseban ugovor. 

 

 

Čl. 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Ovo osposobljavanje je međunarodno izdanje nacionalnog treninga. Osposobljavanje je 

namijenjeno akreditiranim organizacijama koje se bave radom s volonterima. Svi 



 

 

sudionici dolaze iz udruga koje se bavi radom s mladima i volonterskim projektima te 

ističu želju za produbljivanjem znanja i dobivanjem odgovora na mnoga pitanja koja 

imaju kao i za povezivanjem s drugim organizacijama sličnog profila. 

 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 

odabrane sudionice, o čemu će biti sklopljen poseban ugovor, a britanska nacionalna 

agencija za program Erasmus + snosit će troškove smještaja, hrane i aktivnosti. 

 

 

 

 

                                                                                V.D. RAVNATELJA 

 

 

                                                                                          mr. sc. Antonija Gladović 

 
 

 

 

 

 

 

Pripremila: Mateja Crneković 

Odobrila: Sanja Posavec 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjel za mobilnost u području mladih 

3. Pismohrana 

 


